
  7.B – čj i aj 

 

Tento týden budete mít jen jeden úkol: 

1) Donést do školy sešity – sloh, literatura a angličtina (ne 

pracovní sešit) 
2) Donést buď v pondělí od 8-11:00 nebo ve středu od 8-11:00 k paní Senajové 

3) V úterý a čtvrtek si je vyzvednu a zkontroluji. 

4) V pondělí 18.5. si je vyzvednete zkontrolované u paní Senajové. 

 

Žáci, kteří bydlí ve Švábenicích mi mohou sešit donést domů – Švábenice 367, pondělí a středa 

dopoledne jsem doma. 

Tento týden využijete také k tomu, abyste dodělali učivo, které nemáte i z jiných předmětů. Poslali 

učitelům referáty, které jste ještě neodevzdali apod. 

Známky na konci roku budou vycházet z pololetních známek, ze známek za únor a březen a také z vaší 

aktivity během samostudia. Tak se snažte využít tento týden k dokončení všech úkolů. 


